
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2021000145
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2021 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor mixto del servicio de creación, diseño, producción, impresión y
difusión publicitaria por medio de espacios publicitarios y suministro de material y útiles de formación de
la Campaña Educativa promovida por la Concejalía de Educación ¿Jaén Ciudad sin Acoso¿.

Valor estimado del contrato 18.089,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
92221000 - Servicios de producción de televisión.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Acta de Resolución

Fecha de modificación 11/05/2021
Documento de Acta de Resolución

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d4dd2ec-56d2-4936-8768-c5075e1b4859


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

PRINTALIAS SERVICIOS AVANZADOS DE IMPRESION DIGITAL,S.L.
NIF B23542798
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe (con impuestos) 18.089,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2021000145
Fecha de Formalización 28/04/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 28/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UT9B%2Fb0wTSh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 65142269032967503050111620729740248 |  2021-859892 | Tue, 11 May 2021 12:42:38:405 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165994773065171859665251875391308495559 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UT9B%2Fb0wTSh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

